UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o Edital nº 11/2020-UEPA, de 12/02/2020, que trata sobre o Processo Seletivo

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO, resultado da fase de entrevistas, para as funções de nível superior, conforme

informações abaixo, em observância aos termos do referido Edital.

Belém (PA), 03 de março de 2020.

Rubens Cardoso da Silva

Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO

INSCRICAO NOME
NOTA DA

ENTREVISTA

20200212150502000 ADSON ANTONIO TEIXEIRA REIS  FALTOU

20200213221417000 CARLA SUELLEM AZEVEDO DA ROCHA 9,0

20200213144518000 CLEISIANE COSTA PINHEIRO FALTOU

20200212174421000 DELFINA FERNANDES MENDES 9,8

20200212192828000 DIANA MARINHO DA SILVA MARTINS 8,5

20200213133137000 FERNANDA DE CARVALHO 9,3

20200213151733000 FERNANDA EUDOXIA SOUZA DE FREITAS 10,0

20200213120940000 JAQUELINE DE LIRA PINA 5,0

20200213222459000 MARILIA CLAUDIA SOUZA ROCHA 6,0

20200212161716000 NAIMA MONTEIRO DE BRITO 9,5

20200213113812000 OSCAR VIEIRA RIBEIRO  9,5

20200213193636000 SAMARA DO ROSÁRIO BAIA 5,0

20200212165202000 SELMA SOCORRO JUCÁ DOS SANTOS 10,0

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA DE GEOPROCESSAMENTO EM SAÚDE E AMBIENTE

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212150253000 JORGE THADEW MOURA DE SOUZA 4,0

20200213141557000 JUAN ANDRADE GUEDES 9,0

20200213181907000 ROBERTA DE AZEVEDO PEREIRA 2,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213130651000 ANDRE LUIZ DOS SANTOS CUNHA 8,5

20200213211047000 ANGELA MARIA TRINDADE AMADOR 5,5

20200212183304000 CARLOS RENATO COUTINHO PINHEIRO FALTOU

20200213180654000 GABRIEL NUNES DA CUNHA FALTOU

20200213184231000 JAIME VICTOR ROCHA RIBEIRO 10,0

20200213112206000 LUANNA VIANA ARAUJO JARDIM 9,0

20200213193530000 MARCOS VENICIOS CORREA DE SOUSA 10,0

20200212142004000 PAULO OTÁVIO GORDO DE SOUZA 5,5

20200214000551000 VANESSA DE AGUIAR CANTÃO 5,0

20200213161902000 YAN BAETAS OLIVEIRA 5,5

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213111556000 KEVIN ROCHA COLLINS COSTA 9,5

20200213230455000 MARCELO ALAN CARDOSO 6,0

20200213151442000 THIAGO DE SOUZA OLIVEIRA 6,0

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ARQUITETURA E URBANISMO

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212211423000 CAMILA DOS SANTOS PANTOJA 9,0

20200213205421000 DEIZE QUEIROZ MUNIZ 9,0

20200213233005000 HAIDA JAENNY TRINDADE CORDOVIL 8,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIOLOGIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213164544000 ANA CARLA BARROS DE SOUZA 8,5

20200213181812000 ELDIANNE MOREIRA DE LIMA 9,0

20200213211211000 JESSICA ALMEIDA BATISTA GOMES 9,0

20200213212213000 JOILSON SILVA DA SILVA 7,5

20200212234129000 LORENA AZEVEDO TEIXEIRA 10,0

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213210839000 ADRIANO SANTOS DE CASTRO FALTOU

20200213234013000 ALAN ARAUJO DE ARAUJO 6,0

20200213211530000 ALCIETE DE ARRUDA AZEVEDO 6,0

20200213104957000 ANTONIO BARBOSA DE LIMA NETO 7,0

20200213104922000 ANTONIO FERNANDES DA COSTA MAIA JUNIOR 9,0

20200213165203000 CHAISIANNE KELLEN DA SILVA OLIVEIRA 8,5

20200212091543000 CHRYSTIANE DA SILVA HENRIQUES NERY 8,5

20200213121111000 CLAUDIA MARCIA BAIA DOS SANTOS GOMES  FALTOU

20200213231340000 ISEBEL CRISTINA VALENTE DE MELO MENDES 6,0

20200213230901000 JOAO BATISTA XAVIER VIEIRA NETO FALTOU

20200213231544000 JOELSON CARVALHO CEI 7,5

20200213224137000 LUIS CLAUDIO DA SILVA COELHO FALTOU

20200213145054000 ROSIOMAR SANTOS PESSOA 8,0

20200212091636000 VANESSA MAELY DOS SANTOS FONSECA 9,0

20200213162224000 VIVIANE MARIA PIMENTEL MONTE 6,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - COMUNICAÇÃO SOCIAL

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213211534000 BRUNO BRIAN DE PAIVA ALMEIDA FALTOU

20200213093436000 BRUNO DIEGO LIMA RIBEIRO FALTOU

20200212205850000 CRIS GUIMARAES CIRINO DA SILVA 9,5

20200213220928000 ELZA FÁTIMA RODRIGUES SANTOS 7,0

20200213150533000 HELEIZE ROBERTA OLIVEIRA SENA 9,5

20200213200838000 JÉSSICA DE ALMEIDA VASCONCELOS BRIGIDO FALTOU

20200213233701000 KARINA SÁ ARCANJO 7,5

20200213162235000 MARCIO MONTEIRO DIAS 9,0

20200213173015000 MICHAEL RICHARD DE MEDEIROS FERREIRA FALTOU

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENFERMAGEM

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213231619000 ADRIANA DOS SANTOS MENDES GOMES 8,5

20200213231521000 ADRIANA SUELY MONTEIRO BENJAMIM 8,0

20200213182508000 ANA PAULA MARTINS DA SILVA 9,0

20200213184130000 FABIOLA ROSA GUDES DA ROSA 8,0

20200213122457000 JOÃO VICTOR MOURA ROSA 9,5

20200213214154000 JOELMA BELLO DE BARROS 7,5

20200213190046000 LIDIANE DE NAZARE MOTA TRINDADE FALTOU

20200212165553000 MELYANE DE ASSUNCAO GAIA 8,5

20200213144552000 SILENE FARIAS DUARTE 7,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA CIVIL

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213164221000 RONAN CRUZ AMORAS 7,5

20200213084939000 TATHIANA DE CASSIA ARRUDA RODRIGUES FALTOU

20200213130410000 VICTOR RODRIGUES VIEIRA 8,5

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212233119000 CAIO JOSÉ LIMA GOUVÊA NOGUEIRA 9,0

20200212190450000 CRISLAYNE DE MIRANDA MORAES 8,0

20200213182552000 MARLON LOPES MARQUES 8,5

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – FISIOTERAPIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213003030000 ANA CATARINA DIAS MILET 9,0

20200213211150000 AURENI CICERA DE ARAUJO 8,0

20200213203022000 ISALICE RÊGO E FURTADO 7,0

20200213213815000 KARINA DE LIMA NECHET MONTEIRO 7,0

20200213152532000 LARISSA THAIS DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA 9,5

20200213151138000 YVENS BARBOSA SOUSA 7,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – FONOAUDIOLOGIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213133317000 ADRIANE CAMPELO DE ANDRADE 9,5

20200213234835000 ANDRÉA CARLA 8,0

20200212200538000 CLAUDIA DOS SANTOS BRAGA DE MELLO FALTOU

20200213215927000 DIEGO GUSMAO VASCONCELOS 4,0

20200213235947000 FERNANDA CABRAL SOARES 10,0

20200213121341000 GIOVANNA VILLAR PUTY PANTOJA 4,5

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – GEOLOGIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213172027000 KEILA SOUZA SARDINHA 7,0

20200213233106000 LUAN ALEXANDRE MARTINS DE SOUSA 7,5

20200213220355000 VALBER DO CARMO DE SOUZA GAIA 9,0

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – MATEMÁTICA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213193839000 MARIO ALEXANDRE DE SOUSA JUNIOR 7,0

20200213204140000 MIGUEL FORMIGOSA SIQUEIRA FERREIRA 3,0

20200213144412000 RAIMUNDO ADRIANO DE SOUZA DO NASCIMENTO FALTOU

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213204058000 ARNALDO ALGARANHAR GONÇALVES 10,0

20200213222358000 HILDA CARLA AZEVEDO GOES 7,0

20200213135926000 LOUYSSE HELENE MONTEIRO 5,0

20200213180115000 LUCIANE OEIRAS SOUSA 7,0

20200213153657000 MAIRA SALES CASTILHO 8,5

20200213090514000 MÁRIO ARTHUR DA COSTA LEAL 10,0

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212213951000 ADRIANA DE NAZARÉ RIBEIRO DIAS PINTO 7,0

20200213204307000 ALDALENO VILHENA LOBO FALTOU

20200213102356000 ANA PAULA LAMEIRA DA SILVA  8,5

20200213182020000 ANDREIA FRANCELINO DE OLIVEIRA 9,0

20200213160125000 CHAISIELLEN ANNE DA SILVA OLIVEIRA 6,0

20200212214150000 FERNANDA LETÍCIA ANDRADE DE SOUZA GORAYEB 8,0

20200214000825000 GIRLANDIA CRISTINA PANTOJA MORAES 7,5

20200213172127000 GLENDA RAMOS LIMA 7,0

20200213233340000 HELIANA DA COSTA CARDOSO 7,5

20200213213358000 JUCELIS DO VALE MENDES 5,0

20200213163616000 LUCIANE CIPRIANO MOREIRA FALTOU

20200213231322000 LUCILENE MARQUES TORRES E SILVA 5,0

20200212234205000 MARIA CLEONICE BERREZA PEREIRA FALTOU

20200213204250000 MARIA DA CONCEICÃO BORGES SOARES FALTOU

20200213115301000 MARIA DE FATIMA MARQUES ARAUJO 9,0

20200213184907000 MARIA GORETE CRUZ PROCOPIO 8,0

20200212233021000 MARIA LUCIA XAVIER DA PAZ 8,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

20200212132815000 MARILANE DE SOUSA FERREIRA 6,0

20200213055120000 MONIQUE KAROL DOS SANTOS MONTEIRO  7,5

20200214001431000 MURILSON BAIA MONTEIRO 5,0

20200212213229000 MYLENE CUNHA DE MELO CALIXTO 9,0

20200213210208000 ODINEIA NASCIMENTO DE MOURA 6,5

20200213210723000 PAULA LARISSA STEFANI MOURA SILVA FALTOU

20200212161547000 PAULO CESAR LOPES TEIXEIRA 6,0

20200213170145000 RAIMUNDA JOELLE DOS SANTOS MACHADO 6,5

20200213114607000 ROSELY MADUREIRA CABRAL DOS SANTOS 9,0

20200213143450000 ROSILDA FERREIRA MAIA 9,0

20200212185421000 TAISE DA CONCEIÇÃO REGO PEREIRA DIAS 9,0

20200213172836000 TAMIRES FE NOGUEIRA DA COSTA 7,5

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213000043000 ALINE DA COSTA JERÔNIMO 7,0

20200213181402000 ANA PAULA SEABRA DA SILVA CARVALHO 9,5

20200212213733000 BRENDA BERNARDES RIBEIRO NOGUEIRA 9,5

20200213163838000 FLAVIA MOURA ROCHA FALTOU

20200212213911000 MARCELA NEVES SOARES 6,0

20200213203152000 MAYRA LIMA RODRIGUES 7,0

20200212213323000 PÂMELLA CAROLINA DA SILVA ANDRADE 6,0

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213145442000 EDILSON FELISBERTO 7,0

20200213192600000 JOANA DE FATIMA SOLON REGO  9,0

20200214000256000 OHANA DANIEL MATIAS DA SILVA  9,25

20200213204222000 THAIS PEREIRA ROMANO 9,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: CAMETÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213164903000 ELISANGELA MOREIRA SILVA 10,0

20200213204412000 JACILDA DO CARMO CARDOSO CASTRO 2,0

20200213100539000 JAIR FILHO PINTO MENDONÇA 0,5

MUNICÍPIO: CASTANHAL

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212104226000 ALYSSON PEREIRA CARDOSO 8,5

MUNICÍPIO: CASTANHAL

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213144932000 FELIPE MIKIO RAMOS NAKAMARU 9,0

20200213225547000 MICHELLE DOS SANTOS MORAES FREIRE 9,5

MUNICÍPIO: CASTANHAL

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212163027000 GLEICIANE DA COSTA MOURA 10,0

20200213210352000 MICHELLE CHRISTINA NERI CORREA 9,0

20200213200908000 THAYS MARIA DAS NEVES CALDEIRA 6,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213122552000 CLAUDIO FERREIRA NEVES FALTOU

20200213175225000 MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FALTOU

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

FUNÇÃO: TECNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213100437000 ADINAIR ALVES SILVA FALTOU

20200212182831000 CLEUDIMAR ALENCAR DE OLIVEIRA SILVA 10,0

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

FUNÇÃO: TECNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213175846000 RAIMUNDO NONATO DA SILVA FILHO 9,3

20200213163748000 SIMONE CORREA DE SOUSA 8,8

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213162302000 DENISE SENA DA SILVA 10,0

20200213113431000 LAYANE QUEIROZ RAMOS LIRA FALTOU

20200213174135000 RICARDO PHILLIPE LIMA AMARAL 8,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: MARABÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213161332000 RAQUEL CARVALHO DA SILVA 6,0

MUNICÍPIO: MARABÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212155249000 ELIZANDRA MARIA GONÇALVES AMARAL 8,5

20200213162701000 JHONY MARTINEZ DOS SANTOS SILVA 8,5

20200213172447000 LEOCY ALVES PIMENTEL 5,0

20200213165318000 LUCIANA BARBOSA DE MELO 10,0

MUNICÍPIO: MARABÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212135132000 MARIANE LOPES DA PAIXÃO COSTA 7,5

20200212223953000 POLLYANA AUGUSTA ALVES SOUTO 4,5

MUNICÍPIO: MARABÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213221626000 ISONETE GONÇALVES ASSUNÇÃO FALTOU

20200213215700000 MISSERLANI DA SILVA MOREIRA 9,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: MOJU

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213225210000 MARA REGINA GOMES LOBATO 9,0

20200213232350000 MARCIA DO SOCORRO FEIO CARDOSO FALTOU

20200213230841000 PAULA SOARES RODRIGUES 8,0

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213000319000 JEIDSON PHILIPE MENDES DA CRUZ 9,0

20200212233513000 JOHNES LIMA DA SILVA 7,5

20200213230922000 NICHOLAS SANTOS SILVA
10,0

MUNICÍPIO: REDENÇÃO

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213232234000 ALAN GOMES DE OLIVEIRA  8,4

20200213141407000 CAROLINE NUNES CARR 9,7

20200213232334000 GEORGE ALEXANDRO FERREIRA BARBOSA FALTOU

MUNICÍPIO: SALVATERRA

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213132630000 ALISON FRANCO CARVALHO PACHECO 9,7

20200212102030000 JUCINEIDE DE ABREU ARAÚJO 9,5

20200212202719000 ROSILENE ALVES PEREIRA 6,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: SANTARÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213153705000 ANDRÉA RENI MENDES MARDOCK 6,5

20200213202125000 CÉLIA MARIA GUIMARÃES SANTOS 10,0

20200213162855000 ELLEN CRISTIANE AMARAL SOUSA REGO 9,0

20200213192540000 LEILA PATRICIA BATISTA SARMENTO 9,5

20200212205053000 MARLONY LARA FERREIRA SANTOS 8,5

20200213154911000 RITA DE SA LIMA FERREIRA 9,5

MUNICÍPIO: TUCURUÍ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200212173255000 MEIBE CRISTINA DOS SANTOS MASCARENHAS FALTOU

MUNICÍPIO: VIGIA

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA

ENTREVISTA

20200213142133000 ELENICE CRISTINA PANTOJA DE CASTRO 7,6

20200213225607000 SAULO MAURICIO MENDES PORTILHO 8,5

20200213192242000 VANESA VALENTE DIAS 9,8